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VENDIM

Nr.05, dat€ 06.11.2018
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MARANGOZ E HIDRAULIK. APARATI QIiNDROR I SHISH.IT,,.

BASHKIA TIRANiI

NE mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, datE 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 te K€shillit tC Ministrave
..p6r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

Z0.A9.ZAL7 tE Keshillit t€ Ministrave "Per percaktimin e perberjes se KEshiEit.Komffiarte.

.,3sritori*','rr.,;.11dryshuar, me propozim te Sherbimit Informativ,te $htgtilt;''Keshillt:Kombdtar':i "r,

Territorit,

VENDOSI:

1" Miratimin e Lejes se NdErtimit p€r objektin: "Rikonstruksion i plote p6r adoptim zyta, ish

reparti mara1goz e hidraulik, Aparuti Q€ndror i SHISH-it, Bashkia TiranE", me subjekt

zhvillues Sh€rbimin Informativ tE Shtetit.

2. Hartae Planvendosjes s€ Strukturave bashk6lidhet si pjese perberese e kEtij Vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nd$rtimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas pagesEs se takses sE

ndikimit nE infrastrukture, per llogari te Bashkise Tirane.

ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktur€s4.

5.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit

dhe Energjise, per zbatimine ketij vendi
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Ky vendim hyn nE fuqi menjeherE.
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